
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

17 березня 2016 року                                                                              № 12 

 
Про  дострокове   розірвання   договору оренди  
від 25.03.2014 № 1/14 нежитлових будівель майнового 

комплексу за адресою: м. Пологи, вул. М.Горького,4  
 

Розглянувши листа Запорізького обласного військового комісаріату              
від 02.02.2016 № 137 про дострокове  розірвання  договору оренди               
від 25.03.2014 № 1/14 нежитлових будівель майнового комплексу за адресою: 
м.Пологи, вул. М.Горького,4, у зв’язку з реформуванням, керуючись ст.29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 188 
Господарського кодексу України, Законом України “Про оренду державного 
та комунального майна”,  виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Достроково розірвати договір оренди від 25.03.2014 №1/14 

нежитлових будівель майнового комплексу за адресою: м. Пологи,              
вул. М.Горького,4, укладеного між комунальним унітарним підприємством 
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради та Запорізьким обласним 

військовим комісаріатом.     
           

    2.  Запорізькому обласному військовому комісаріату розрахуватися за 
оренду нежитлового приміщення,  розташованої за адресою: м. Пологи,             
вул. М.Горького,4 та передати його по акту прийому – передачі до 

комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради .    
 

 

Перший заступник міського голови                                           Ю.В. Вєтров  
 


